※保育課使用欄

※別紙のとおり交付してよいか伺います。

保育証明書交付申請書

                                           令和   年   月   日

富士見市長 様

                 申請者住所  富士見市

                保護者氏名（証明書記載名）

※証明書が必要な方の氏名を御記入ください。

連 絡 先

児童氏名・生年月日                 （   年  月  日生）

  次のとおり証明書の交付を申請します。

１ 証明書の種類及び請求枚数

    （１）在籍証明書                                      通

    （２）保護者負担金納付済証明書（   年  月～   年  月分）       通

    （３）入所待機に係る証明書（保留通知） （  年  月時点）           通

    （４）その他（                        ）                通

２ 使用目的

  ３ 提 出 先

  ※保育課使用欄

課 長 副課長 主 査 担 当

公 印 使 用 印

証明書 あり ・ なし

取扱者

取扱日